«
	22
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1869

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта
планировки территории
поселка Кедровый-1
в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут,                   учитывая заключение по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить проект планировки территории поселка Кедровый-1 в городе Сургуте согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном                  портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                              главы Администрации города Усова А.В.

Заместитель главы
Администрации города                                                                          Н.Н. Кривцов

[image: F:\ЗАПСИБЗНИИЭП\Выполненные объекты\КЕДРОВЫЙ1\Кедровый на постановление\Проект планировки территории поселка Кедровый-1 в г Сургуте (Вариант 1).jpg]
[image: F:\ЗАПСИБЗНИИЭП\Выполненные объекты\КЕДРОВЫЙ1\Кедровый на постановление\Проект планировки территории поселка Кедровый-1 в г Сургуте (Вариант 2).jpg]
image3.jpeg
[TpoekT nanupoBku Tepputopun nocenka Kenposeiii-1 B ropone Cypryre

gl Towa

7

i Bio

TR U FreKmpOmERHUETN
Ky

Mpunosenue No2
K TIOCTAHOBJICHHIO
AZIMAHHCTDAIHMK TOPOIA

YenosHble 0003HANEHHS

re

/mHus_oxpaHom 30Hs BA-110<B

or Ne
+ + + + + b 1T | bor - } + +
[l T » I.is
" - —— = il | = T .
. = 1 >
¢ - -
in.Muonephan ? 7 T g
% nKedpoBui-Z. %
< it = ynlluonepas
Yn., MuoHePHaR
, {npoegm €My “T opbadoxdian] 2 & i A A 8T + +‘ : 2
~0 o edby  GHICT B | o D et |
TBC [
- . B | !
+ + + + + +
w— [—
i - + + + +

R ~ N TS Ty THPORAITHA 3aCTPOHIcH —W—  upoeKIMpyeMbIe cern 3eKIpocHabxenus 0.4 KB 7 527 2% % % %
_ _ _, mpamama n. Keapospiii-1 % 7 57 7
< yepscienibie TIM seMebbie yacTKH —Wi—  npoeKTHpyeMie ceri onekTpocaGkenis 10 B3
[~ ] rpanmma pasor 8PY-36 < % .
- T~ [ mpocKTHpyeMLIC erpoiieTna onekTpocHiaGkciia ) /4
[ vepsremuie "wpacisc! mmws (HTITTPAJD R oo 4% ; o %, # % 7 4 %
— TIPOCKTHPYENAS ONOPa HACKT POCTIAACITH y ) %, %, ,
=] ] Fpemm sememsx yuacreon 4 7 A% 44,
H (Pocpeectp, 26.05.2016 1.) s TPDEKTATYOMES COTH YNRTHORO GORCIIINING. i -\ Jlpenaxupiii BogocGop
3 HoMep KBapTaa e
5| | O evmecrsyiomme e crpocms Q  npoekiupyenax onopa ymuoro ocseuterii
H [ ] oOwexmst nuywectss HOMSPDAASTRR STRC—  MPOCKTHPYEMIIC CETH TEMIORONOCTIaGHRCIHS
Woopesty. J0AA015 1 K 4 777 rpamma oxparmioit toms BI-110 73
[ obmectmenmo-konvynaabiie iocTpolin SAORN. Y HESsRImIo Y "
el R oinaa Apemaxii sotocGop 6/2016-T11-2.1
(@] upoesiupyensie tupun ———  KpowKa mpocKeil tacTH mpocIon W IPOCKTHPYCMbI® BOAOOTBOLHLIE 10TKH t t : g 11poeKt ILIAHPOBKH TePPIHTOPHI 11ove. 1k Keapobili-1
. Gi . —Blu—  TIPOCKTHPYOMLIH \arHCTpamiIiiif RoTOMpORo T = B 1opoze Cypryte
@] npockmpyewnic Gam KPS TPOTyapa (Fpoext CIMYTT Topnotokarian™ g 1 — — —
! < npocrral Tiovipor E— | 3
ofuecmeIO- KONy A THILIE HoCTpOTiKI o TIPOCKTHpYML CEITTHIC BooOTBOICHLA Popss  [Cuenon 0516] Tpocss mampossa eppitopin noceea
(GhiToas Kana.3ALIS) e o ki o s
[@ ] upoesumpyesas repputopus TOK (111) e ———
500 “SanCu T
D | poeKiMpyewmbie HOKupHbIE BOAOEMBI = = el (pnEr e T00) b roypryt
vomp._[Tiosmpor ”

. ey

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin

image2.jpeg
Mpunosxenne Nel

[TpoekT nanupoBku Tepputopun nocenka Kenposeiii-1 B ropone Cypryre Ao o003

or Ne

BKCMAMKALIUA 30AHUIA U COOPYXKEHUI

g " NN g Ton.np. | Konso
= ¥ Havmenosanme 2 wam ®
3 2
i : il ) L —— . /Tucyiepras 1 | Xunok now cywectayioumit 13| -
i * nKedpolerd-Z.
R T T ' 2 | korensan 1 [ anp.
{ =K gaJnexmpomextu4cKoy Yn., MuoHePHaR - S % i
k. 5 2 $ o o &t i = i 3 | TparodopmaTopHan nopcTanuwa 1 - -
I‘ TEXHWUKO-3KOHOMMWYECKUE MOKASATENN
1 » =
i e HAVMEHOBAHHE | vonmsectao - neumeuare]
1
i 1 | Minouseas noe. Keaposit-1 o 195
11 2 | rnowans vaC o 45
& = 3 | nnowans muno sacrpomn n2 28
.3
. 0 [ ———
g * | sacrpoion o &
,,,,,,, ' & 5| Xommmecrso sowenwu yvacrios ~ ™
b}
¥ | - ~
3 BEAOMOCTb 3JAHWUM M COOPYXXEHWW
<3
»
©
| ® NN Tun.np. | Kone0 | Xunan | O6uwan | Mnowas | Crpourens-
| 5 s Havnmenosanwe apmmp. | nouaas, | nnouiags,| sacrpou] Wi oGvew,
i a 5 | np. w2 w2 w2 w3
1 o 5
o i % 1 [ oot gom 12 [mam | 105 | @ w | - -
M 2 | Tapaxn 1 [wanm | 105 | -
5[ 3| Bans wnw xo3. nocTpoiNn PR P R = 5 =
i 4 | Marasu 1 [wam | - - - - -
i
i 5 | Teppuropus TOK (TM) 1 (wam | - B
i 6 | MoxapHbiii BosOEM 1 |Wwanp. | - -
| -

VeuosHble 0003HaUCHUS
. ] oo perymeponams sacrpotin
Co

[~ 7] rpamnua pasor

rpanita . Keaponni-1
] mepmaenmue IIM seveinie yuacrian 4

E3  moms rpawmtsanmrs knaprazon

[] yisepracnssie "packsie” .t (I1LIPAL + ¥
se.ieH soHa
=| [ ] rpomsms seveamnu yacixos
<
2 (Pocpeccrp, 26.05.2016 1) ke
- [ cymeernyionve sumic crpocrma
H oGbeKib MyyLecT [S5] rnovepynacria
(Pocpeectp, 26.05.2016 1)
[ obmectnermo-komnymamiic ocrpofiian TEHpOEA Basadiie g,
[@ ] npoexupyessie mutsie sanms — — — ochnpoesa 6/2016-T111-2.1
[ ] wpoexiupyemsie rapux = 1poMisIposhuell HOTICTIPOS A8 ! i t y : g LIpoeK 1LIAHHPOBKH TEPPHTOPHH 11066, 1K Keuposbili-1
@] mpoeximpyensie Gunn S KpowKa 1potyapa 7 T [ e 5 10poae Cypryte
” JKHJIBIE J10MA 110} CHOC Py npoextaf Tuxommpon 09.16] OcHoBHEE pemesms Cragua | ot | Jueros
[@ ] osucctmerioromymamise noctpoii X s, Joveron |2 Jom1s] Mo mpomesrppropminocerca [ 11 |
— B Kenponnii-1
[® | mpockrupyenas repputopus TCK (TIT) Paspas.Jommarosa |77 J0o.16] i
OCHOMION YEPICH IIAIMPORKH TEPPHIOPHH o N
pOGICTpYEN e MoKapIHHE BoToCN T M0 B coommmcwsmon
ILxomp__|Tuxosmpos 09.16] e

. ey